
　厳寒のみぎり　皆様におかれましては斯道にお励みのことと拝察申し上げます

　さて 故 瀬戸賢二先生 を偲ぶ 追善射会 を下記のとおり執り行いたいと思います

　つきましてはご参加の方は葉書にてご返事を下さいますようお願いいたします

１　日　時 平成30年3月17日（土曜日）　午前９：３０　開始

２　場　所 神奈川県立武道館　弓道場

３　主　催 小田原弓道協会　教職員弓友会　神奈川県弓道範教錬士会

４　次　第 式典の部

1 開式の辞

2 黙祷

3 主催者挨拶

4 追悼の辞

5 閉式の辞

弔射の部

1 矢渡

2 特別弔射

・ 一つ的坐射礼

・ 持ち的坐射礼

・ 弔射

・ 答射

休憩・昼食

3 一般弔射

4 閉会

※　会費は一人 １，０００円（当日受付にて記帳、納付願います）

※　昼食の用意があります

※　参加申込は葉書に 所属 氏名 称号段位 を 記入し ２月28日（必着） までに下記の住所へ

　　お申込みください　（一枚の葉書に複数名を書いての申し込みも可能です）

以上

【申込先】 所属団体の担当者にお問い合わせください。

記

小田原弓道協会

教 職 員 弓 友 会

範 教 錬 士 会

会長 中里 正一

会長 白井 俊幸

会 長 宮 田 融

平成30年1月18日
神奈川県弓道連盟
会員　各位

故　教士八段　瀬戸賢二先生　追善射会のご案内


